Индивидуальному предпринимателю Тятюшкину Александру Сергеевичу
ИНН: 690406689138
ОГРНИП: 318695200011630
Юр. адрес: 170024, Тверская область, г. Тверь, ул. Республиканская, д. 13, кв. 196
Электронная почта: parts@pik-td.ru
От: _________________________________________________ (ФИО полностью)
Паспорт: серия ________ № __________________________
Выдан: ______________________________________________
Дата выдачи: «_» __________ 20 г.
Контактный Email: ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ на возврат товара и денежных средств
«_» __________ 202 г. мною был приобретен товар в интернет-магазине vogerus.ru согласно заказу № ______________ на общую сумму ___________ руб. ____ коп. Оплата произведена банковской картой на сайте.
На основании ст. 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей», я отказываюсь от следующего товара надлежащего качества:

Наименование/Артикул: ____________________________________________________
Причина возврата: ________________________________________________________
Настоящим подтверждаю и гарантирую, что:
· Товар не был в употреблении, отсутствуют следы установки, ГСМ и механических повреждений;
· Сохранен товарный вид, потребительские свойства и целостность заводской упаковки (включая ярлыки и пломбы).
Прошу вернуть денежные средства в размере: __________________________________ руб. путем перечисления на банковскую карту, с которой была произведена оплата (согласно правилам платежных систем).
К заявлению прилагаю:
1. Копию 2-3 страниц паспорта.
2. Копию электронного чека / подтверждения оплаты.
С условиями возврата ознакомлен(а): расходы на доставку товара надлежащего качества Продавцу несет Покупатель. Срок возврата денежных средств — до 10 дней с момента предъявления требования и фактического получения Продавцом товара.
«_» __________ 202 г. ______________ / ______________________ (Дата) (Подпись) (Расшифровка)